DECLARAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

 Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão e a
quem possa interessar, que a Prefeitura Municipal de LAGO VERDE -MA , não Divulga a íntegra dos
editais de concursos e seleções públicas realizados pelo Poder ou órgão para provimento de cargos
e empregos públicos, e não possui informações sobre os demais atos dos concursos públicos e
processos seletivos do Poder ou órgão: vagas efetivamente preenchidas, lista de aprovados com as
classificações, fila de espera/cadastro reserva e validade TENDO EM VISTA QUE NÃO POSSUEM
CONCURSOS PÚBLICOS REALIZADOS/ FEITOS NOS ÚLTIMOS ANOS NO ÂMBITO DESTE
MUNICÍPIO E DESTA PREFEITURA MUNICIPAL ,de modo que, não há como da publicidade de
informações inexistentes

Lago Verde- MA ,29 de outubro de
2024

Alex Cruz Almeida

PREFEITO MUNICIPAL